PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 28.04.2017г.   № 105-р
        пгт. Шумячи
	О ведении списка  детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

На основании решения Шумячского районного Совета депутатов                    от 24.06.2016 года № 57 «Об определении органа, уполномоченного осуществлять государственные полномочия по обеспечению детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями», порядка межведомственного взаимодействия структурных подразделений Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области и организаций Шумячского района Смоленской области по предоставлению жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений, утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 21.01.2016 № 28 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 31.08.2016 № 616):

     1. Отделу по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области ежеквартально (по состоянию на 1 число месяца следующего за отчетным) представлять список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области (далее – Список) на утверждение Главе муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области для дальнейшего направления Списка в Департамент Смоленской области по образованию и науке.

2.  Контроль за исполнением  настоящего  распоряжения возложить на  заместителя Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Г.А. Варсанову.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                     А.В. Голушков

_1087894060.doc
[image: image1.png]